nach Erhalt einer Rückbestätigung der Teilnahme durch den Veranstalter.  

2. Die Anzahl der am Turnier teilnehmenden Mannschaften ist begrenzt (maximal 25 Mannschaften). Die 
Reihenfolge der Anmeldung entscheidet. 

3. Der Veranstalter setzt die Teilnahmegebühr für das XIII. Fußballturnier 2026 in Höhe von 4.300 PLN (in 
Worten: viertausenddreihundert PLN) netto + 23% Mehrwertsteuer pro angemeldeter Mannschaft fest. 

4. Eine Rechnung wird vom Veranstalter vor dem Event mit einer Zahlungsfrist von 14 Tagen ausgestellt.  
5. Eine kostenfreie Stornierung der Teilnahme ist in schriftlicher Form bis zum 30.05.2026 möglich. 
6. Nach diesem Datum behält sich der Veranstalter das Recht vor, dem angemeldeten Team 

Organisationskosten in Höhe von 4.300 PLN (in Worten: viertausenddreihundert PLN) netto + 23% 
Mehrwertsteuer pro Team in Rechnung zu stellen.  

7. Der Veranstalter bietet die Möglichkeit, das „Verpflegungspaket“ gegen einen Aufpreis von 190,- PLN 
pro Person netto + 23% MwSt. zu nutzen, wenn "Begleitpersonen einer Mannschaft" angemeldet